O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO – IDTECH, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos,
qualificada como organização social no âmbito do Estado de Goiás, inscrita no CNPJ sob o nº 07.966.540/0001-73, por meio de sua
Gerência de Contratos e Licitações, nos termos de suas normas regulamentares próprias torna público o(s) RESUMO(S) DE CONTRATO(S)
/ TERMO(S) ADITIVO(S) / TERMO(S) DE DISTRATO(S) CONTRATUAL(IS), tendo como Fonte de Recursos o Contrato de Gestão nº
24/2012 – Processo nº 201100010013921 – Hospital Alberto Rassi – HGG, firmado com o Estado de Goiás, através da Secretaria
Estadual de Saúde:

           EXTRATO DE CONTRATO
           PROCESSO Nº 2012002610.

CONTRATADO: CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA.

CNPJ/MF Nº 07.123.047/0001-91.

OBJETO: prestação de serviços de manutenção de jardins.

VIGÈNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos
reais).

             EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO

           PROCESSO Nº 2012003973.

CONTRATADO: MÓDULO ENGENHARIA, CONSULTORIA E
GERÊNCIA PREDIAL LTDA.  CNPJ/MF Nº 05.926.726/0001-73.
OBJETO: fornecimento e instalação de elevadores.
FUNDAMENTAÇÃO: Regulamento Próprio da Contratante, utilizado
para Gestão de Unidades Hospitalares Estaduais.
ADITAMENTO: prorrogação da vigência/cronograma de execução
dos serviços, até o dia 30/04/2014.

Alexsandro Jorge Lima

Gerência de Contratos e Licitações

Nota: Esta publicação fora veiculada no website do IDTECH (www.idtech.org.br), Placard/Mural localizado na

Sede Administrativa e também no Diário Oficial do Estado de Goiás de nº. 21.810 de 09/04/2014.

http://www.idtech.org.br/